
Ev. č. objednatele:

ı. SMLqíSTRANY

OBJEDNATEL:
Se sídlem:

Zastoupený:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:
IČ:
DIČ:
Bankovní Spojení:

ZHOTOV/TEL:
Se Sidlem:
Zastoupený :
Telefon:
E-mail:
IČ:
Bankovníspojení:

ıı. PŘEDMĚT SMLOUW

A) Název akce: „Přivad

SMLouvá o DíLo

podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění

Ev. č. zhotovitele: AD/017/18

Vírský Oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazku obci
Hlinky 35, 603 00 Brno
Vedený v registru Zájmových Sdružení právnických osob u Kr. úřaduJm kraje Reg. č. 1993/8

výkonný ředitel, VOV s.m.o.
ýkonného ředitele, VOV s.m.o.

542 213 463
542 210 990
Sekr@vov.cz
60552662
C260552662
KB Brno, Č.ú. 19-5191650227/0100

Plevova 1, 616 OO Brno

13370138
mBank, Č.ú.670100-2210016181/6210

ěč DN 1400 HOBAS Štěpánovice Čebín - hydraulická a provozní analýza"
B) Zhotovitel provede pro objednatele:

I Rozbor vybrané realizační dokumentace
I Rozbor dokumentace poruch dotčeného úseku přivaděče
I Rozbor vybraných aktuálních a archivovaných _rı'ˇnvozních dat

Studium dotčených pasáží Provozního řádu
Prohlídka vybraných objektů přivaděče
Predikce provozních průtoků přivaděčem
Simulace vybraných provozních a poruchových režimů (regulace, uzavírání Sekčních uzávěrů doporuchových průtoků, manipulace S kalníky na trase)
Analýza tlakového zatížení přivaděče při provozních a poruchových režimechAnalýza axiálních Sil při akci klapek DN1400 v objektech SU04/Ul, U2, U3Doporučení náhrady poruchového potrubí HOBAS (trubní materiál, DN, PN, lokalizace)Stanovisko k možnosti poruchového odstavení přivaděče jedním povelem Z velínuDoporučení případných měření na díle po uskutečněné Sanaci

Stránka 1 z 3



C) Zhotovitel předá dílo ve formě Zprávy v českém jazyce ve čtyřech vyhotoveních, Z tohojedno v datové forměna CD.

ııı. DOBA PLNĚNíu MÍSTO PLNĚNí
1. Zhotovitel Zavazuje předat dílo objednateli nejpozději do 31. 12. 2018. Místem plněníjsou: sídlo objednatele

IV. CENA
1. Cena prací Se Sjednává dohodou smluvních stran v souladu Se Zákonem č. 526/1990 Sb., O cenách v platnémZněníjako cena pevná ve výši 98 200,- Kč. Zhotovitel není plátcem DPH.2. Cena prací bude fakturována ke dni protokolárniho předánídíla.3. Lhůta Splatnosti faktury činí30 dnů ode dne doručenífaktury objednateli. Faktura bude obsahovat náležitostiStanovené v zák. 235/2004 Sb. o dani Z přidané hodnoty ve Znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435občanského Zákoníku, v platném znění. Nedílnou součástí faktury bude předávací protokol, datum uvedenév tomto protokolu musí odpovídat datu Zdanitelného plnění, které je uvedeno na faktuře.4. Objednatel je oprávněn vrátit daňový doklad - fakturu do data její splatnosti, pokud faktura nebudeobsahovat náležitosti Stanovené ve výše uvedeném právním předpisu a Součástí faktury nebude předávacíprotokol, podepsaný objednatelem o tom, že dílo je splněno řádně.5. V tomto případě Zhotovitel vystaví Opravenou faktu. u s novým termínem splatnosti. Faktflra bude uhrazenabezhotovostní platbou.

V. PODKLADY
1. Zhotovitel má k dispozici tyto podklady:

Projektová dokumentace
Provozní a manipulační řád
Výstupy Z ŘS CVD Pisárky

VI. SOUČINNOST OBJEDNATELE
1. Objednatel Zajistí Zhotoviteli po dohodě vstup do objektů VOV.

vıı. ZÁRUKY
1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost díla. Zárukou Za jakost díla přejímá Zhotovitel Závazek, žepředmět díla si Zachová Stejné parametry jako vokamziku predání díla. Dílo bude v okamziku predáníSplňovat požadavky této smlouvy a veškerých platných předpisů a technických podmínek, vztahujících se kpředmětu díla. Zhotovitel však neodpovídá Za vady, jejichž původ spočívá v předaných podkladech nebopokynech objednatele. Zhotovitel rovněž neodpovídá Za závady vzniklé po předání díla Změnou výchozíchpodmínek (tj. právních předpisů, norem, podkladů, technickým pokrokem, apod).2. Záruční doba dokumentace se sjednává v délce 24 měsíců ode dne předání a převzetí této dokumentace.3. Převzal-li objednatel Vadné dílo nebo byla-li vada díla Zjištěna v průběhu záručnídoby, má objednatel právona dodatečné bezplatné odstranění vad.

Vııı. SMLqíPOKuTY
1. V případě prodlení zhotovitele s předáním prací dle čl. II. této smlouvy oproti termínu uvedenému v čl. lll.této Smlouvy, uhradí Zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny díla Za každý den prodlení,maximálně však do Výše 10 % ceny díla dle této Smlouvy. Toto ustanovení Se použije v případě, že prodlenínebylo způsobeno Z důvodů na straně objednatele.
2. V případě prodlení objednatele s placením faktury má Zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní pokutuve výši 0,05 % dlužné Částky Za každý den prodlení, maximálně však do výše 10 % ceny díla clle této smlouvy.3. Lhůta Splatnosti vyúčtované Smluvní pokuty činí 14 dnů ode dnejejího vyúčtování druhé Smluvní straně.4. Není dotčeno právo oprávněné strany domáhat Se náhrady škody nezávisle na Smluvní pokutě.

Stránka 2 z 3



ıx. ZVLÁŠTNÍuJEDNÁNí
1. V případě prodlení objednatele s plněním Součinrıosti dle či. VI. má zhotovitel právo automaticky o dobutohoto prodlení prodloužit termín plnění díla, sjednaný v čl. III, nebudou-li podmínky dalšího postupu pracíupraveny dodatkem k této Smlouvě.

V případě, Že dojde k odstoupení od této smlouvy Z důvodů na Straně objednatele, bude Zhotovitel prácerozpracované ke dni odstoupení fakturovat objednateli ve výši rozsahu vykonaných prací ke dni odstoupeníod této smlouvy, a to podílem Ze sjednané ceny dle čl. IV. Za provedené práce uvedené v čl. II.. Zdanitelné plnění Se uskuteční osobním odevzdáním výsledků práce objednateli s potvrzením o převzetí.Datum Zdanitelného plnění musí odpovídat datu zdanitelného plnění, kterýje uveden na faktuře.

x. ZÁVĚREČNÁ uJEDNÁNí
1.
2.

Vztahy v této Smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku.Tuto smlouvu lze měnit toliko písemnými, průběžně číslovanými smluvními dodatky, jež musí býtjako takovéoznačeny a právoplatně potvrzeny oběma Smluvními stranami. Tyto dodatky podléhajítémuž kontraktačnímurežimu jako smlouva.
Tento smluvní návrh Zasílá Zhotovitel objednateli ve 2 vyhotoveních se žádostí o odsouhlaseníčl. I., resp. doplnění nebo opravení doplněných údajů a vrácení 1 právoplatně potvrzeného StejnopisuSmlouvy.
Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je poslední Souhlas s obsahem návrhu doručen druhé Smluvní Straně.Smlouva vzniká projevením Souhlasu s celým jejím obsahem. Souhlas musí být písemný a právoplatněpotvrzený Smluvní Stranou, která ho projevila.
Obě Smluvní Strany Se Zavazují, že neprodleně druhé Smluvní straně oznámí veškeré změnyv příslušných údajích, uvedených v čl. l. této Smlouvy. Smluvní Strana, která tuto povinnost nesplní, odpovídáZa škody vzniklé nesplněním této povinnosti.

VBrně dne M '// 'zo/60 V Brně dne /t/v 4/. DZ/Q/f
Za objednatele Za zhoflżovitele

Víı'Ský oblastní vodovml,
sdružení měst, obcí .ı svazku obcí

Hlinky 33, (SUB [li] llı'ıin
DIČ: (jzúflñìıľúhiľ Q]

Výkonný ředitel VOV, s.m.o.

A Q U A Ú Y N
doc. ing. Gndvřaj DEFŠÍ'IECYÉ

Plevova 1` '5 ııˇ:`v 00 Ein--
+420 723 912 932

debreczeni@§eznamo7

Stránka 3 Z 3




